
EXTRATO DOS 1º TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS N° 134/2018 – 135/2018 – 136/2018 –
137/2018 – 138/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS 1º TERMOS
ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº 134/2018 – 135/2018 – 136/2018 – 137/2018 – 138/2018,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018. OBJETO: CONSTITUI
OBJETO DOS TERMOS ADITIVOS A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DOS CONTRATOS POR MAIS 06 (SEIS)
MESES. CONTRATADAS: RIOS E CAMBRAIA PRODUTOS DE DIETA LTDA; NUTRY SOLUÇÕES NUTRICIONAIS
EIRELI; BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES S/A; CIRURGICA ALIANÇA PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA; NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRIÇÕES DIETETICAS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. DATA
DOS ADITIVOS: 21/12/2018. VIGÊNCIA DOS ADITIVOS: 01/01/2019 A 30/06/2019. ASSINANTES:
SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA – SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. MARCELO DE SOUSA RIOS; ELAINE CRISTINA FERREIRA SILVA BORGES;
GERALDO MAGELA DE OLIVEIRA; LILIANE CRISTINA DE PAULA; PATRICK SOUTO ROCHA -
REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 15/02/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

